
Na osnovu člana 6. Zakona o državnoj imovini („Sl. list CG“, broj 21/09),  kao i 
člana 16. stav 2. i člana 30. Statuta Opštine Kotor („Sl. list Opštine Kotor“, broj 
03/04 i „Sl. list Crne Gore-opštinski propisi“, broj 17/08, 31/09, 40/10 i 04/11), 
Skupština Opštine Kotor, na sjednici održanoj 19. 05. 2016.godine, donijela je 

 

ODLUKU 

o načinu raspolaganja  nepokretnostima u vlasništvu Opštine Kotor 

 

Član 1. 

Stambeni prostor označen kao objekat broj 1, na kat.parc. 146 K. O. Kotor II, PD 
6, površine 104 m2, koji se nalazi u Starom gradu u zgradi anagrafski broj 350, 
koja po UP-u Starog grada predstavlja stanovanje, se određuje za rješavanje 
stambenih potreba zaposlenih u Opštini Kotor. 

Član 2. 

Stavlja se van snage ranije donijeta Odluka o prodaji - prenosu prava svojine na 
nepokretnosti ( „Sl. list CG-opštinski propisi“, broj 8/14). 

Član 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu 
Crne Gore-opštinski propisi“. 

 

 

Broj: 11-7234 

Kotor. 19. 05. 2016. godine 

Skupština Opštine Kotor 

Predsjednik 

Nikola Bukilica 


